[bookmark: _GoBack]22.10.2020 Г № 7/2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ № 5/2 ОТ 03.08.2020 ГОДА «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 25.11.2019Г. №11/2 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НА ТЕРРИТОРИИ КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА»

На основании протеста от 25.09.2020г. № 725-2020 Прокурора района старшего советника юстиции Д. Ю. Черепанова на Решение Думы Коноваловского муниципального образования от 03.08.2020 №5/2 «О внесении изменений в Решение Думы Коноваловского муниципального образования от 25.11.2019г. №11/2 «Об установлении на территории Коноваловского образования земельного налога» Дума Коноваловского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Отменить решение Думы Коноваловского муниципального образования № 5/2 от 03.08.2020 г. «О внесении изменений в решение Думы Коноваловского муниципального образования от 25.11.2019 г. №11/2 «Об установлении на территории Коноваловского муниципального образования земельного налога»
2.Опубликовать настоящее решение в СМИ «Коноваловский вестник» и официальном сайте коновалово.рф
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль по исполнению настоящего решения Думы оставляю за собой.

Председатель Думы
Коноваловского МО
Глава Коноваловского МО                                                     И.В. Бережных